
Projekt 
 
druk nr ..... 
 

 
UCHWAŁA NR XLIX/.../2022 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Łódzkiego Wschodniego do realizacji programu 
„Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” dofinansowanego ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 35a ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573, 1981, z 2022 r. 
poz. 558 i 1700) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powiat Łódzki Wschodni przystępuje do realizacji programu „Samodzielność – Aktywność – 
Mobilność!” pn. ,,Mieszkanie dla absolwenta” oraz „Dostępne mieszkanie”, dofinansowanego ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

§ 2. Na realizatora programu, o którym mowa w § 1, wyznacza się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6256188F-7CB7-4D20-AF7D-01E1E6CF78B4. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z uruchomieniem przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych programów 
dotyczących mieszkalnictwa dla osób z niepełnosprawnościami „Samodzielność-Aktywność-Mobilność!” 
pn. „Mieszkanie dla absolwenta” oraz „Dostępne mieszkanie” wnoszę o przyjęcie niniejszej uchwały celem 
umożliwienia wyżej wymienionego wsparcia dla zainteresowanych osób z niepełnosprawnościami. 

„Mieszkanie dla absolwenta” dotyczy wsparcia w formie dofinansowania kosztów wynajmu mieszkania dla 
absolwentów z niepełnosprawnościami, kończących naukę we wszystkich typach szkół i rozpoczynających 
niezależne życie. 

„Dostępne mieszkanie” dotyczy dofinansowywania do zakupu mieszkania pozbawionego barier 
architektonicznych, znajdującego w lokalizacji umożliwiającej samodzielne opuszczanie budynku. 

Dyrektor  

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Urszula Łużniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6256188F-7CB7-4D20-AF7D-01E1E6CF78B4. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



